
Schützengau Ansbach
B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 1 
SV Flachslanden 1   SV Virnsberg 1 895.4:925.6

Nuspel Ernst 308.7
Stich Helmut 299.6
E Albrecht Klaus 287.1

Schmidt Reinhold 312.8
Krämer Robert 307.2
Leopold Ernst 305.6

SV Virnsberg 2   SG Aurach 1 924.3:931.8
Stammberger Helmut 315.8
Nell Manfred 305.8
Bibelriether Manfred 302.7

Marsch Günther 311.9
Leis Michael 311.5
Seis Markus 308.4

Tabelle
  1. SG Rothenburg  1   4 : 0   Punkte 1861.3  Ringe Schnitt:    930,65
  2. SV Virnsberg 1   4 : 2   Punkte 2778  Ringe Schnitt:    926,00
  3. SG Aurach 1   2 : 2   Punkte 1858.7  Ringe Schnitt:    929,35
  4. SV Virnsberg 2   2 : 4   Punkte 2775.2  Ringe Schnitt:    925,07
  5. SV Flachslanden 1   0 : 4   Punkte 1789.6  Ringe Schnitt:    894,80

Die besten Schützen der Auflage 1 
  1. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 315.8 Ringe
  2. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 312.8 Ringe
  3. Marsch Günther SG Aurach 1 311.9 Ringe
  4. Leis Michael SG Aurach 1 311.5 Ringe
  5. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 308.7 Ringe
  6. Seis Markus SG Aurach 1 308.4 Ringe
  7. Krämer Robert SV Virnsberg 1 307.2 Ringe
  8. Nell Manfred SV Virnsberg 2 305.8 Ringe
  9. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 305.6 Ringe
10. Bibelriether Manfred SV Virnsberg 2 302.7 Ringe
11. Stich Helmut SV Flachslanden 1 299.6 Ringe
12. Albrecht Klaus SV Flachslanden 1 287.1 Ringe
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Schützengau Ansbach
B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 2 
SG Wiedersbach 1   SV Lehrberg 1 894.2:905.8

Schubert Brigitta 301.7
Schubert Detlef 299.5
Luber Erwin 293

Granzow Herbert 306.4
Leidenberger Elleonore 304.6
Heidingsfelder Volkmar 294.8

SG Aurach 2   SSG Ansbach 1 894.2:913.4
Schenk Johannes 306
Schenk Adelheid 303.5
Leyh Roland 284.7

Keil Ernst 306.2
Sperling Jacqueline 305.1
Zahn Werner 302.1

Tabelle
  1. SV Lehrberg 1   4 : 2   Punkte 2700.5  Ringe Schnitt:    900,17
  2. SSV Lohr 1   2 : 2   Punkte 1819.7  Ringe Schnitt:    909,85
  3. SSG Ansbach 1   2 : 2   Punkte 1818.3  Ringe Schnitt:    909,15
  4. SG Wiedersbach 1   2 : 2   Punkte 1789.1  Ringe Schnitt:    894,55
  5. SG Aurach 2   2 : 4   Punkte 2668.4  Ringe Schnitt:    889,47

Die besten Schützen der Auflage 2 
  1. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 306.4 Ringe
  2. Keil Ernst SSG Ansbach 1 306.2 Ringe
  3. Schenk Johannes SG Aurach 2 306 Ringe
  4. Sperling Jacqueline SSG Ansbach 1 305.1 Ringe
  5. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 304.6 Ringe
  6. Schenk Adelheid SG Aurach 2 303.5 Ringe
  7. Zahn Werner SSG Ansbach 1 302.1 Ringe
  8. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 301.7 Ringe
  9. Schubert Detlef SG Wiedersbach 1 299.5 Ringe
10. Heidingsfelder Volkmar SV Lehrberg 1 294.8 Ringe
11. Luber Erwin SG Wiedersbach 1 293 Ringe
12. Leyh Roland SG Aurach 2 284.7 Ringe
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Schützengau Ansbach
B.85 LG-Sen-Auflage 2023 - Senior Auflage

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 3 
SG Sachsen 1   SV Gailnau 1 892.4:892.8

Hirschbühl Hermann 308.5
Kraft Paul 307.7
Dittrich Klaus 276.2

Pfaffl Karl-Heinz 299.9
Kuch Gabi 298.5
Harth Hannelore 294.4

SSG Ansbach 2   SV H.T.Steinbach 1 893.4:828.2
Auerochs Erich 301.8
Huber Roland 300.3
Gassenmeyer Jürgen 291.3

Burkhardt Fritz 283
Reu Albert 275.3
Denzer Gerhard 269.9

Tabelle
  1. SV Gailnau 1   4 : 0   Punkte 1797.2  Ringe Schnitt:    898,60
  2. SG Sachsen 1   4 : 2   Punkte 2694.8  Ringe Schnitt:    898,27
  3. SSG Ansbach 2   2 : 2   Punkte 1785  Ringe Schnitt:    892,50
  4. SV Flachslanden 2   2 : 2   Punkte 1774.9  Ringe Schnitt:    887,45
  5. SV H.T.Steinbach 1   0 : 6   Punkte 2574.1  Ringe Schnitt:    858,03

Die besten Schützen der Auflage 3 
  1. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 308.5 Ringe
  2. Kraft Paul SG Sachsen 1 307.7 Ringe
  3. Auerochs Erich SSG Ansbach 2 301.8 Ringe
  4. Huber Roland SSG Ansbach 2 300.3 Ringe
  5. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 299.9 Ringe
  6. Kuch Gabi SV Gailnau 1 298.5 Ringe
  7. Harth Hannelore SV Gailnau 1 294.4 Ringe
  8. Gassenmeyer Jürgen SSG Ansbach 2 291.3 Ringe
  9. Burkhardt Fritz SV H.T.Steinbach 1 283 Ringe
10. Dittrich Klaus SG Sachsen 1 276.2 Ringe
11. Reu Albert SV H.T.Steinbach 1 275.3 Ringe
12. Denzer Gerhard SV H.T.Steinbach 1 269.9 Ringe
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Schützengau Ansbach
Einzelwertung - B.85 LG-Sen-Auflage - 2023 - Senior Auflage

alle Gruppen

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 10217394 Stammberger Helmut 63 SV Virnsberg 2 3 317.7-315.8-315.8 316.43

2 10214530 Ehrlinger Jeanette 54 SG Rothenburg  1 2 313.8-316 314.90

3 10203837 Schmidt Reinhold 69 SV Virnsberg 1 3 312.9-311.3-312.8 312.33

4 10206746 Marsch Günther 79 SG Aurach 1 2 311.8-311.9 311.85

5 10206738 Leis Michael 55 SG Aurach 1 2 310.2-311.5 310.85

6 10217393 Nell Manfred 62 SV Virnsberg 2 3 312.4-310.1-305.8 309.43

7 10215050 Fischer Gisela 73 SG Rothenburg  1 2 311.8-306.4 309.10

8 10201628 Nuspel Ernst 74 SV Flachslanden 1 2 309.2-308.7 308.95

9 10201972 Hirschbühl Hermann 73 SG Sachsen 1 3 311.1-306.5-308.5 308.70

10 10203827 Leopold Ernst 71 SV Virnsberg 1 3 312.4-306.3-305.6 308.10

11 10209122 Kraft Paul 81 SG Sachsen 1 3 305.6-309.3-307.7 307.53

12 10217381 Sperling Jacqueline 53 SSG Ansbach 1 2 309.4-305.1 307.25

13 10206779 Seis Markus 60 SG Aurach 1 2 304.9-308.4 306.65

14 10215597 Fischer Manfred 74 SG Rothenburg  1 2 306.2-307.1 306.65

15 10213928 Granzow Herbert 71 SV Lehrberg 1 3 309.1-303.8-306.4 306.43

16 10299848 Keil Ernst 73 SSG Ansbach 1 2 305.2-306.2 305.70

17 10203824 Krämer Robert 75 SV Virnsberg 1 3 304-305.5-307.2 305.57

18 10204861 Heger Gustav 77 SSV Lohr 1 2 302.8-307 304.90

19 10217392 Bibelriether Manfred 61 SV Virnsberg 2 2 306.6-302.7 304.65

20 10204874 Kosian Hermann 82 SSV Lohr 1 2 306.3-302 304.15

21 10211752 Stich Helmut 70 SV Flachslanden 1 2 308-299.6 303.80

22 10214805 Schenk Adelheid 68 SG Aurach 2 3 303.1-303.8-303.5 303.47
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 10209249 Schubert Detlef 89 SG Wiedersbach 1 2 305.2-299.5 302.35

24 10211946 Leidenberger Elleonore 66 SV Lehrberg 1 3 303.6-297.8-304.6 302.00

25 10217384 Huber Roland 57 SSG Ansbach 2 2 303.4-300.3 301.85

26 10214473 Pfaffl Karl-Heinz 75 SV Gailnau 1 2 303.7-299.9 301.80

27 10211802 Schubert Brigitta 85 SG Wiedersbach 1 2 301.1-301.7 301.40

28 10214804 Schenk Johannes 72 SG Aurach 2 3 296.5-300.6-306 301.03

29 10217383 Auerochs Erich 62 SSG Ansbach 2 2 300.1-301.8 300.95

30 10204909 Seybold Roland 68 SSV Lohr 1 2 298.8-302.8 300.80

31 10200502 Müller Roland 62 SV Flachslanden 2 2 297.2-304.1 300.65

32 10201601 Kehrberger Wolfgang 56 SV Flachslanden 2 2 301.8-298.6 300.20

33 10207250 Kuch Gabi 67 SV Gailnau 1 2 301.5-298.5 300.00

34 10206401 Roth Harald 58 SG Sachsen 1 1 298.9 298.90

35 10200255 Harth Hannelore 70 SV Gailnau 1 2 299.2-294.4 296.80

36 10214858 Zahn Werner 80 SSG Ansbach 1 2 290.3-302.1 296.20

37 10212045 Heidingsfelder Volkmar 78 SV Lehrberg 1 3 295.9-284.5-294.8 291.73

38 10202652 Luber Erwin 79 SG Wiedersbach 1 2 288.6-293 290.80

39 10205145 Denzer Gerhard 64 SV H.T.Steinbach 1 3 301.4-298.2-269.9 289.83

40 10203143 Gassenmeyer Jürgen 62 SSG Ansbach 2 2 288.1-291.3 289.70

41 10298958 Wystrichowski Roland 68 SV Virnsberg 2 1 288.3 288.30

42 10207450 Albrecht Klaus 75 SV Flachslanden 1 1 287.1 287.10

43 10202033 Pflug Reiner 62 SV Flachslanden 2 2 280.1-293.1 286.60

44 10201093 Leyh Roland 66 SG Aurach 2 3 281.8-288.4-284.7 284.97

45 10212999 Reu Albert 72 SV H.T.Steinbach 1 3 281-297.1-275.3 284.47

46 10205143 Burkhardt Fritz 73 SV H.T.Steinbach 1 3 284.7-283.5-283 283.73

47 10210073 Scholz Helmut 87 SV Flachslanden 1 1 277 277.00

48 10206349 Dittrich Klaus 65 SG Sachsen 1 2 271-276.2 273.60
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